
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

REITORIAS
ATO ne 43 de 12 de setembro de 2022

Dispões sobre a criação do Grupo de
Trabalho para elaboração do modelo
acadêmico da Curricularização da
Extensão da Universidade Católica do
Salvador - UCSal.

A REITORA DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSAL no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, conforme artigo 15, do Estatuto da UCSal

RESOLVE

Art.le. Criar um Grupo de Trabalho CGT) para apresentar à Reitoria o modelo acadêmico
da Curricularização da Extensão da Universidade Católica do Salvador - UCSal.

Art.2e. Nomear os seguintes membros para compor o Grupo de Trabalho (GT)

Lea Mana Bomfím Andrade Medeiros
Deivid Carvalho Lorenzo - Membro

Lida Margarida Dias Rego De Oliveira
Sanmia Shunn De Oliveira Jesus Costa
Patrícia Faneca Correia - Membro

Responsável

Membro
Membro

Art. 3Q. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, cuja cópia deverá ser
encaminhada ao setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência ao
interessado.

REGISTRE-SE, PUBtIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 12 de setembro de 2022

1 .

S t& ''ül

4' 8 { -r a $

t

Rbberi .ima Gontijo de Lacerda

Reitora

Avenida Professor Pinto de Aguiar. n' 2589, Pituaçu - CEP. 41 .71 0-000 -- Salvador / Bahia
E-mail: reitoria(®ucsaj:bt -- Telefone:(71) 3206-7800


